dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

534/04-16

535/04-16

536/04-16

537/04-16

538/04-16

539/04-16

540/04-16

541/04-16

542/04-16

543/05-16

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

WM TaTapHuKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoOB
Ceprein AHaTOJ/IbeBUY

WM TaTapHWKOB
Cepren AHaToO/IbEBUY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTO/IbEBNY

UM TaTapHWKoOB
Cepren AHaTo/IbEBUNY

WM TaTapHUKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTONIbEBUMY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

CBepeHun

TaTapHukoB Ceprein AHaTONbEBMNY

006999

12.11.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.04.2016

05.04.2016

08.04.2016

09.04.2016

12.04.2016

15.04.2016

16.04.2016

19.04.2016

26.04.2016

01.05.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom

Oom

3eMesibHbIN y4acCTOK

Jom

Oom

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



544/05-16

545/05-16

546/05-16

547/05-16

548/05-16

549/05-16

550/05-16

551/05-16

552/05-16

553/05-16

554/06-16

555/06-16

556/06-16

557/06-16

558/06-16

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoOB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHuKoB
Cepren AHaTO/IbEBUY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTO/IbEBUY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHuKoB
Cepren AHaTo/IbeBUY

UM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUMY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHWKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

WM TaTapHnKoB
Cepren AHaTO/IbEBUY

WM TaTapHWKoB
Cepren AHaToO/IbEBUNY

UM TaTapHWKoB
Cepren AHaTo/IbEBUNY

WM TaTapHUKoB
Cepren AHaTo/IbEBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTOIbEBUY

WM TaTapHnKoB
Ceprein AHaTO/IbeBUY

04.05.2016

05.05.2016

09.05.2016

11.05.2016

17.05.2016

20.05.2016

21.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

30.05.2016

06.06.2016

16.06.2016

18.06.2016

20.06.2016

22.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

om

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4



