Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Татарников Сергей Анатольевич 006999					
						12.11.2010	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
534/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	03.04.2016	квартира	Рыночная			
535/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	05.04.2016	квартира	Рыночная			
536/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	08.04.2016	квартира	Рыночная			
537/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	09.04.2016	Дом	Рыночная			
538/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	12.04.2016	Дом	Рыночная			
539/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	15.04.2016	земельный участок	Рыночная			
540/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	16.04.2016	Дом	Рыночная			
541/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	19.04.2016	Дом	Рыночная			
542/04-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	26.04.2016	квартира	Рыночная			
543/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	01.05.2016	квартира	Рыночная			

544/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	04.05.2016	квартира	Рыночная
545/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	05.05.2016	квартира	Рыночная
546/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	09.05.2016	квартира	Рыночная
547/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	11.05.2016	квартира	Рыночная
548/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	17.05.2016	квартира	Рыночная
549/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	20.05.2016	квартира	Рыночная
550/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	21.05.2016	квартира	Рыночная
551/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	24.05.2016	квартира	Рыночная
552/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	25.05.2016	квартира	Рыночная
553/05-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	30.05.2016	квартира	Рыночная
554/06-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	06.06.2016	квартира	Рыночная
555/06-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	16.06.2016	квартира	Рыночная
556/06-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	18.06.2016	квартира	Рыночная
557/06-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	20.06.2016	квартира	Рыночная
558/06-16	ИП Татарников Сергей Анатольевич	22.06.2016	Дом	Рыночная